
	様式４－２　施設概要

	1． 建築概要


	
	階　　数
	
	各階面積

	○階
	
	

	
	基礎形式
	
	
	↓
	
	

	
	構造形式
	
	
	↓
	
	

	
	建築面積
	
	
	○階
	
	

	
	延べ面積
	
	
	合計
	
	

	
	緑 地 率
	
	
	
	
	

	
	緑 化 率
	
	
	
	
	

	2． 外構仕上表（要求水準書「第２ ３ (3)仕上げ計画」に基づき作成してください）



	
	部　位
	仕　　　上
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	　　※主要な部位について記入してください。

3． 外部仕上表（要求水準書「第２ ３ (3)仕上げ計画」に基づき作成してください）



	
	部　位
	仕　　　上
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	　　※主要な部位について記入してください。
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	4．内部仕上表等（要求水準書「第２ ３ (3)仕上げ計画」に基づき作成してください）

	
	室　名

	仕　　上
	面　積


	

	
	
	床
	巾木
	腰
	壁
	天井
	天井高
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5． 電気設備計画概要

・電気設備計画の提案において，特徴ある点について記述してください。

・電気設備計画の提案において想定している，主要な機器について記述（一覧）してください。

・自家発電設備，火葬炉設備の燃料が外部引き込み型燃料の場合３日間設備が稼働出来る燃料を備蓄しているか記述してください。
6．機械設備計画概要

・機械設備計画の提案において，特徴ある点について記述してください。

・機械設備計画の提案において想定している，主要な機器について記述（一覧）してください。
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	7．工程表

	
	年度

種別
	H14

年度
	H15年度
	H16年度
	H17年度
	H18年度
	

	
	
	10月
	4月
	10月
	4月
	10月
	4月
	10月
	4月
	

	
	基本設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	実施設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	直接仮設
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	土 工 事
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	地業工事
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	躯体工事
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	仕上工事
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	電気設備
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	機械設備
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	炉 設 備
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	供用準備
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	供用開始
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